2.1 - As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária própria,

prevista no orçamento do Poder Legislativo Municipal da Câmara Municipal de Capitólio/MG, para exercício

de 2025, na classificação da ficha abaixo:

3. DO VALOR ESTIMADO:

3.1 - O valor estimado para contratação é de R$6.640,31 (seis mil, seiscentos e quarenta reais e trinta e um

centavos).

Dotação: 122 0002 4005 33903900

1.2 - Compõem este Aviso de contratação, além das condições específicas, os seguintes documentos:

EDITAL - DISPENSA FÍSICA Nº 014/2025

AVISO DE CONTRATAÇÃO

1. DO OBJETO:

1.1 - Constitui o objeto do presente Termo de Referência a Contratação de empresa para fornecer e instalar